РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 августа 2013 года № 51-2

Об утверждении списка невостребованных земельных долей  СПК «Лужки»

	В соответствии  со ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в областном общественно-политическом издании «Ивановская газета» от 20.02.2013 г. № 31(5360), на официальном сайте  Палехского муниципального района  и  на информационных стендах Раменского сельского поселения  Палехского муниципального района Ивановской области 20.02.2013 года, сообщения о проведении общего собрания  участников долевой собственности на  земельные участки  СПК «Лужки» Палехского муниципального района Ивановской области, опубликованного в областном общественно-политическом издании «Ивановская газета» от 08.05.2013 г. № 124(5213), на официальном сайте  Палехского муниципального района  и  на информационных стендах  Раменского сельского поселения  Палехского муниципального района Ивановской области 08.05.2013 г., на основании Протокола  общего собрания участников долевой собственности от 21.05.2013г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить список  142 (ста сорока двух) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного  назначения СПК «Лужки» на территории муниципального образования Раменское сельское поселение Палехского муниципального района  Ивановской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего Постановления.
	2.Обратиться в Палехский районный суд Ивановской области  с требованием о признании права муниципальной собственности Раменского сельского поселения  Палехского муниципального района Ивановской области  на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1 Федерального Закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
	3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации Раменского сельского поселения:                                        Т.В.Молотова

Приложение №1
к постановлению № 51-2 от 26.08.2013г.
Список собственников невостребованных земельных долей  – членов СПК «Лужки»
Атаджанова Мардана Разумовна, Александрова Галина Ильинична, Алиев Актай Оглы
 Александрова Зоя Александровна, Балденкова Вера Андреевна,  Бак Нина Андреевна, Баликина Александра Яковлевна, Балагурова Екатерина Петровна, Балагуров Василий Алексеевич, Бедова Евдокия Васильевна, Беляев Алексей Львович, Белов Сергей Владимирович,  Варзин Валерий Александрович, Варзина Надежда Владимировна, Вьюгин Федор Васильевич, Волков Александр Николаевич, Волкова Анна Ивановна,  Горелов Владимир Сергеевич, Горелова Екатерина Павловна, Гумбатова Малейке Эльма- Кызы,  Гуняева Фаина Геннадьевна, Гуняев  Анатолий Васильевич, Горелов Сергей Александрович, Горева Анна Ивановна, Горева Клавдия Алексеевна, Дорофеев Николай Александрович, Денисов Владимир Федорович, Дмитриева Светлана Викторовна, Денежкина Зинаида Николаевна, Денежкин Александр Кириллович, Димакова Тина Ивановна, Дошлыгина Вера Ивановна, Дошлыгин Сергей Владимирович, Денежкина Лидия Ивановна, Демаков Геннадий Петрович, Еров Александр Михайлович, Ерова Мария Ивановна, Ерзунова Валентина Александровна, Жукова Наталья Владимировна, Зиновьев Николай Николаевич, Захарова Анна Ивановна, Захаров Анатолий Иванович, Захарова Муза Николаевна, Исаев Николай Николаевич, Исаев Александр Сергеевич, Иванова Лидия Ивановна, Киселев Владимир Юрьевич, Колмакова Светлана Леонидовна, Колмаков Виктор Иванович, Кудрявцева Валентина Викторовна ,  Кокурина Анна Ивановна, Клюшкин Борис Николаевич, Коновалова Валентина Васильевна, Кенгурова Фаина Геннадьевна, Коновалов Алексей Васильевич,   Куренкова Анастасия Васильевна,  Кузнецова Анна Ивановна,  Клочкова Вера Александровна,  Клочкова Антонина Федоровна,  Клочков Борис Петрович, Клочкова Лидия Петровна, Кочетов Юрий Павлович,  Кузнецов Василий Иванович, Коротин Юрий Александрович, Кропотова Ольга Геннадьевна, Кисляков Вадим Сергеевич, Клочков Сергей Леонидович,   Ленькова Александра Ивановна, Леньков Виктор Васильевич, Лосев Григорий Васильевич, Михайлов  Владимир Павлович, Малахова Маргарита Александровна, Мазурина Таисья Ефимовна, Мягкова Мария  Васильевна, Мельников Владимир Александрович, Мошков Владимир Иванович, Мошков Юрий Иванович, Мелентьева Анна Спиридоновна, Мурина Екатерина Александровна, Матюкин Николай Сергеевич, Матюкина Прасковья  Васильевна, Морозова Нина Семеновна, Мошкова Зинаида Алексеевна, Молотов Алексей Александрович, Морозов Николай Семенович, Навозова Александра Петровна,  Носова Антонина Алексеевна, Назарова Вера Васильевна, Ожималова Нина Александровна, Обяхтин Михаил Владимирович, Попкова Нина Михайловна, Пальцев Владимир Михайлович, Паравин Михаил Юрьевич, Петрова Любовь Изосимовна, Плошкина Апполинария Ивановна, Пронина Вера Григорьевна, Пронина Софья Петровна, Пиликина АннаМихайловна, Пудовнин Юрий Александрович, Романов Игорь Валентинович, Решетова Евгения Александровна, Рулев Николай Михайлович, Рыбин Юрий Владимирович, Сафонова Тамара Александровна, Суровцова Валентина Ивановна, Суровегина Екатерина Ивановна, Страхов Борис Иванович, Суровегина Таисья Васильевна, Страхова Мария Михайловна, Серов Владимир Михайлович, Степаненкова Надежда Владимировна, Сизганов Николай Александрович, Степаненков Владимир Александрович, Соколов Евгений Владимирович, Сазина Надежда Михайловна, Суровегин Иван Васильевич, Сафонова Антонина Васильевна, Седельников Михаил Иванович, Сидорова Раиса Яковлевна, Старостин Олег Анатольевич, Смолина Нина Сергеевна, Трибель Антон Антонович, Телегина Анна Ивановна, Телегина Анна Васильевна, Телегин Петр Павлович, Уранова Антонина Ивановна, Уранов Олег Сергеевич, Хохлов Владимир Геннадьевич, Хохлов Александр Геннадьевич, Черкасов Николай Иванович, Ширяева Людмила Аркадьевна, Шипакина Вера Александровна,  Шибаева Мария Александровна, Шибаева Таисья Александровна, Штыкова Татьяна Ивановна,  Шиманова Александра Васильевна, Шиманов Михаил Иванович, Шиманова Анастасия Владимировна, Шабарина Маргарита Ивановна, Шибаев Виталий Михайлович, Шестакова Александра Ивановна, Ячникова Валентина Михайловна.